

## Pachet pal si accesorii

I.D.: 42601294

---

Data publicarii	25.04.19	Coduri CPV	39200000-4
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 674,59 RON - 674,59 RON

---

Descriere: . ABS 0.4/22 cires 344PR - 7042, U.M. ML, CANTITATE 34, PRET BUC 0,59, PRET TOTAL 20,20; 2. ABS 2/22 cires 344PR - 7042, U.M. ML, CANTITATE 5,50, PRET BUC 1,98, PRET TOTAL 10,89; 3. PAL Cires 344 PR 2800x2070x18, U.M. COALA, CANTITATE 2, PRET BUC 184,80, PRET TOTAL 369,60; 4. Debitare, U.M. METRI, CANTITATE 54,43, PRET BUC 0,70, PRET TOTAL 38,10; 5. Aplicare cant 04/22, U.M. METRI, CANTITATE 34, PRET BUC 1,50, PRET TOTAL 51; 6. Aplicare cant 2/22, U.M. METRI, CANTITATE 5,40, PRET BUC 2, PRET TOTAL 10,80; 7. ABS 2/43 Cires 344 PR, A800 PS17 - LGGM3 SI, U.M. ML, CANTITATE 8, PRET BUC 3,66, PRET TOTAL 29,30; 8.Spray adeziv 500ml L40 - HPL sau dublaje pe PAL/MDF si lemn brut, U.M. BUC, CANTITATE 2, PRET BUC 37,75, PRET TOTAL 75,49; 9. Glisiera sertar cu bile cu dubla extensie L=450mm P22110GB, U.M. SET, CANTITATE 5, PRET SET 10,23, PRET TOTAL 51,17; 10. Coltari metalici 40\*40, U.M. BUC, CANTITATE 4, PRET BUC 0,42, PRET TOTAL 1,69; 11. Surub euro 7\*50 (100Buc), U.M. 100B, CANTITATE 0,50, PRET BUC 6, PRET TOTAL 3; 12.Rotila cu flansa import cu frana diam. 50mm, U.M. BUC, CANTITATE 1, PRET BUC 1,12, PRET TOTAL 1,12; 13.Rotila cu flansa diam. 40mm, U.M. BUC, CANTITATE 2, PRET BUC 0,99, PRET TOTAL 1,97; 14. Maner Deve crom 96m, U.M. BUC, CANTITATE 4, PRET BUC 1,85, PRET TOTAL 7,38; 15. Surub PAL 3.5\*18 (100 Buc), U.M. 100B, CANTITATE 1, PRET BUC 2,10, PRET TOTAL 2,10; 16. Surub cap bombat combinat M4.0\*40 ZA (100 Buc), U.M. 100B, CANTITATE 0,08, PRET BUC 9,75, PRET TOTAL 0,78

---